, P.t,T.S.R. SERUÍCü E PROTOCOLO EORSUiO 15-SR-202Í 11:29 802158 VI

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 780/2021

São Roque, 11 de março de 2021.
CL

O)

ffl
çq

Excelentíssimo Senhor,
t- in

çvjd)
o ^

Venho por meio deste cumprimentá-lo e reiterar o |ii
8)

'^'-O
c^O

!o
S?E

Ofício n.° 360/2021, referente à solicitação do pedido de limpeza na Rua

Antonio Meleiro.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este ||
Vereador esteve visitando o local naquela manhã (28/01/2021), após

solicitações dos munícipes, que pediram providências em relação ao mato alto

- que cresceu ainda mais (fotos anexas) que compromete a circulação nos

dois lados do passeio, impedindo assim o acesso de pedestres, que ao z|
m £

caminharem pela margem da rodovia ficam suscetíveis a riscos e acidentes,

motivos pelos quais este Vereador elaborou o Ofício 360/2021 (cópia inclusa).

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de se

cmT
CO "

CO CO
T o

||
O) ca

q2

^T3
CE ®
Ul 3

8|
Rp

® ü

elevada estima e de distinta consideração. ||

•O O

O Eli
CO ^
«3

.2^0
w o

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(O-c

(CABO JEAN) *Q. ®
sO CO

Vereador ^ §
O fo

i:|
Ao |o
Excelentíssimo Senhor |'S
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRÍQUES DE ARAÚJO I
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP s

CL

PROTOCOLO N» CETSR 11/03/2021 -14:42 3180/2021

/vtc

^óíanoía <íe ^toxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

n

ísssüt

iÜSÍ^

%

.vTí^í
"A

i

CL

d)

«5

lÉ
T- IO

cvjd>
c>>C\J C
?5ll

1°^ (D

fS i
CDP

CO íõ
T. O

> ®

< CO

Q2
_ c
Z 0)
< p

^ o
n oy "D
cc ®
lU 3

§1
o!§

s ®(D o

i|
O p

.= to

slCO TO

Cg
.2>o

o cL
"Ot-
<0^
Q. ®

-O
ü w

0
O

O TO

Ç "mCOO

o>

85
"D O

0.^
"cO 0iu|

O
o

S
0

Q_

^^â/ma/^ Q/ííu^i/òcí^ia/cia^ ^&ta/ncía. de (^^e- ^lo^iue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

í

LL

ü_

d)

li

cvid)
o>-
CM Ç.
OÒLL

CM O)

C^O
C (-O
0

sS
si
CM'^
CO--

^ O
00 íO
TT O

Si
CO ca

âl
< Eyj §
^ Ü

CC 0
U1 3

8|
rr oLI- ca

o ca

|i
og

êo
TI o

o E|i
.E w
OT M

CO 2
0 3

.Eg

.2^0

-S Q-TJts
<5^:

*Q. CD
•O CO
O ífí^ 0

KD o
O CO

s«
i;|

"D O

0.±

ujá
O
Ü

0

O/^íumyíci^Kiida (^ã/yúMca de (^^x> ^l^xj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

'# . .A

•A

u_
"*3-
CL

d)

^ m

>
t- LO

ÇVJC)
^ >-

CO U-

p o
O)

c^O

|o
Ki
CO o
C\J
C0--
Cd 0)

V-

ilC/5^
<w
qS

c
2 0
< EUJ §
^ ü
o o
— 5
010
lü 3

§1

si
ss

lõ^

T3 Ü

O P

11
.£ to
to '0

to 3

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

/

CL

Òi

^.cn

HTf >
T- in

T-<
çvjd)

coLl

c-O

|o
^ <D

CD O
CM c
C0--
W 0)

.

00 ÍD
n o

| |
CO ffl
<•&
qS

< £
yj §
^ o
o O

cr o
UJ 3

8|
o CO

|i
£ ro(D o

P
•D O

O E|i
.E CO
CO "cõ
«o ^
CD

® 3.E g
.^o

|t-D $2
ÇO-C

*Q. ®
«O <0
ü W

KD o
O ^

grâ

i|
8S

•D O

•2'C
w 0)

o
o

CO

cia^ ^iUa//tcòa de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CL

o>

LO^I?
^CÜ

^ to

cvJd)
o >-

CO U-

P o
O)

C'0

|o
T- ®

Si
CD O

s®
CO M
T. O

||
<0 (O
<• To
q2
-3" c:2 0
< p
UJ i
^ ü

010
lil 3

8|
O 0

11
c 0
® ü

P
;9>o
•D ü

O p

|i
S w

<0®

•<5 3

.55 o

o Q.
-Oti

'o. O)
-o
o «

<13
-O ü
o ^

s®

i:|
o o

"D o

<D

®
LU

cia. ^áia/m>ía. (^u/MáUca^ de (§^a> ^{xMj^,íie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

i

CL

d)

•rícQ

^ >
T- LO

Wd>
C3>-

CO LL

_

1°
^ 0)

"iCD O

CNJ C
CO-~
^ «D
p«-

® CO
n o

li
(D CO
< "55
oB
Z o»
< Euj i
^ o

n o
is: "D

CE"®
LU 3

§1
oíg

li
S|

"l^O
"O o

o P

|i
.E CO
c/3 'm
CO ^
(O ro

O)

Q/ÍÍ€in^<>i^ia/ (^u/}(€á'tt€ay de ^^tcx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CL

d)

li
1- in

wd)
o >

cou.

gi
'-0

í- ®
2oe

W 0)
r»- ^

«O (Õ
n ü

il
cn (O
<"g
OB

c
2 ®
< P

^ ü
O oy "O
ccls
UJ =}

8|
rr- O

ca

í=:

âg
|Í
£ ®(D ü

Se.d)£

o E

.£ «
CO •(/)

<0 i3

"^â/mci/ya

P.E.T.S.R. SERUIffl [í PRomO EffiQUW 29*2821 13:46 900878 2/2

Q/Ítuníci^uilda ^álanoía (^w>f€ó^€ca de ^^ct^ae
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 360/2021

São Roque, 28 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de junto ao setor competente, realizar os serviços

de limpeza no passeio da Rua Antônio Meleiro, Bairro Jardim Flórida.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este

Vereador esteve visitando o local nesta manhã (28), após solicitações dos

munícipes, que pediram providências em relação ao mato alto que compromete

a circulação nos dois lados do passeio, impedindo assim o acesso de

pedestres, que ao caminharem pela margem da rodovia ficam suscetíveis a

riscos e acidentes, seguem fotos anexas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/01/2021 -11:30 1043/2021/MB

^^ã/mct/ita' cia, '̂ álancca (Slú/»'4álcca de (^ao- ^^tíxj^ae
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.ao'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexo 1.

•V.\ '<»l V . „ ^.•â:SÍ'

"2?^/íL 1 ^ ^

•li'

^-Sí'?:Á'íáá
mmm

i'"

. * '1.-í^i^ . . .-í

')âma/í^ <ia ^ólâncía de (3^ ^^ío(j^
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroGue.SD.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexo 2.

>